

Obiectivul: Gimnaziul s. Pohoarna, m. Șoldănești

Obiectul: Blocul A, IP Gimnaziul Pohoarna

Devizul: Lucrări de reparație.

Devizul local de resurse Nr. 18.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-02-10

Valoarea de deviz 1 015 734,920 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	12741	Parchetar categoria a IV-a	ora	412,5000	84,9700	35 050,124
2	2852107335349	Lucru la masina	h-om	16,5500	84,9700	1 406,254
3	7122050013400	Zidar	h-om	230,0080	84,9700	19 543,780
4	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	453,0600	84,9700	38 496,508
5	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 330,9060	84,9700	113 087,083
6	7123010010200	Betonist	h-om	89,1200	84,9700	7 572,526
7	7132030012600	Mozaicar	h-om	107,0700	84,9700	9 097,738
8	7132040012700	Parchetar	h-om	44,1550	84,9700	3 751,850
9	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	46,5900	84,9700	3 958,752
10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	584,0540	84,9700	49 627,068
11	7422010060100	Timplar	h-om	595,8000	84,9700	50 625,126
12	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,8800	84,9700	1 009,444
13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	250,2250	84,9700	21 261,618
Total manopera					354 487,872	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	50,3500	10,0000	503,500
2	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	13,8000	180,0000	2 484,000
3	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	6,6840	150,0000	1 002,600
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,1426	208,0000	1 693,661
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,2410	208,0000	1 506,128
6	20012528	Panou parchet laminat	m2	262,5000	210,0000	55 124,997
7	20012529	Pervaz	m	260,0000	47,0000	12 220,000
8	20012530	Folie polimerica cu bule de aer	m2	262,5000	8,0000	2 100,000
9	20012531	Adeziv aracet	kg	50,0000	45,0000	2 250,000
10	20012532	Clema fixare pervaz	buc	750,0000	2,0000	1 500,000
11	20012533	Bariera de vapori	m2	262,5000	14,2000	3 727,500
12	20054708	Conector	buc	1 469,6400	2,9000	4 261,956
13	2222222222992	Materiale marunte (banda izol, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	4,0000	0,0000	23,739
14	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	4,0000	0,0000	8,600
15	2320166200729	Parchetin	l	4,1610	45,0000	187,245
16	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,9300	3,0000	5,790
17	2416586105303	Amorsa-grund	kg	151,0200	32,0000	4 832,640
18	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	402,8000	67,0000	26 987,600
19	2462106110132	Aracet CPMB	kg	101,3700	56,0000	5 676,720
20	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	743,3800	8,0000	5 947,040
21	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	16,9600	2,2000	37,312
22	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 269,7000	2,2000	11 593,340
23	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	60,4200	5,5000	332,310
24	2653102100831	Amestec uscat	kg	7 188,5520	6,0000	43 131,312
25	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 062,0733	4,0000	4 248,293
26	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	10,9180	179,0000	1 954,322
27	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	115,8500	110,0000	12 743,500
28	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	11,4185	0,0000	0,000

29	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,4245	0,0000	0,000
30	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	503,5000	2,0000	1 007,000
31	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	97,9475	6,0000	587,685
32	2822115708000	Element de sustinere	buc	397,2000	1,0000	397,200
33	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	284,6600	27,0000	7 685,820
34	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	89,3700	18,0000	1 608,660
35	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	14 895,0000	0,4000	5 958,000
36	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	6 620,0000	0,5000	3 310,000
37	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	43,0000	5,0000	215,000
38	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	43,0000	0,0000	0,000
39	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	11,2937	19,0000	214,581
40	4100126202818	Apă	m3	13,3860	19,0000	254,334
41	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	50,3400	2,0000	100,680
Total materiale					227 423,065	
Utilaje						
1	20000001	Utilaj de ridicat	h-ut	0,7500	20,0000	15,000
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,0400	189,0000	952,560
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,5200	80,0000	201,600
4	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	7,5030	15,0000	112,545
5	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,6240	12,0000	7,488
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	96,5716	15,0000	1 448,574
7	2952240004021	Mixer electric	h-ut	17,2673	12,0000	207,208
8	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,2228	250,0000	55,700
9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,6684	23,0000	15,373
10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,2908	50,0000	114,540
Total utilaje					3 130,588	
Total					585 041,525	
Asigurari sociale			24,0000%		85 077,089	
Total					670 118,614	
Cheltuieli de transport			10,0000%		22 742,306	
Total					692 860,920	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		4 548,461	
Total					697 409,382	
Cheltuieli de regie			14,5000%		101 124,360	
Total					798 533,742	
Beneficiu de deviz			6,0000%		47 912,025	
TOTAL Deviz fara TVA					846 445,767	
Total					846 445,767	
TVA			20%		169 289,153	
TOTAL Deviz					1 015 734,920	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)